" 9 " 2015 г.

Приглашенные:

Шляхтин Геннадий Степанович

УТВЕРЖДЕНО

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии в Самарской области

(г.Самара)

советник некомерческого партнерства Самарского регионального объединения перевозчиков

"ВолгаАвтотранс"

старший инспектор по особым поручениям отдела дорожной инспекции УГИБДД ГУ МВД

России по Самарской области;

        ____________________  А.С. Ермаков

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №41

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Выслушали:

Присутствовали:

июля

Столбовой Алексей Владимирович

Ермаков Алексей Сергеевич заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (старший

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области);

г. Самара

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор отдела АТ

и АДН УГАДН по Самарской области)

заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Лямов Валерий Александрович

1 * 8

1 да

2 да

3 нет

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 даМолодык Марат Зиянович

сдал

Пушин Валерий Алексеевич

сдал

-

-

7 класс

5

1 класс

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

открываемые классы ОГ

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

6

-

-

-

- -

Решили: На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому

курсу и специализированному курсу по перевозке в цистернах, 1 классу и 7 классу использовать I вариант билетов.

II. Проведение квалификационного экзамена

сдал -сдал сдалТретьяков Евгений Алексеевич

2

Государственное автономное

образовательное учреждение Самарской

области "Квалификационный центр

жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики" срок обучения с 29.06.2015г.

по 08.07.2015г.

(начальная подготовка)

результат

Базовый курс

3 4 7

Основной курс - Цистерны

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

ФИО (полностью)
№

п/п

-не сдал - -

-

-

сдал сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Фролов Сергей Иванович

Кузьмин Николай Васильевич

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

Кайков Вадим Алексеевич сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал сдал

Клянин Алексей Александрович

Воронин Николай Александрович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал сдал

Мордвинов Александр Викторович

Минаев Валентин Николаевич

Васенков Алексей Николаевич

сдал

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

12 да

13 да

14 да

15 нет

16 нет

17 нет

18 да2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

сдал

не сдал

сдал

Абрамов Сергей Евгеньевич не сдал

Фомичев Дмитрий Николаевич сдал

сдал

-

--

-

не сдал

сдал, Пр.

№31 от

02.06.2015

-

-

-

--

Очкин Александр Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдалБусыгин Алексей Витальевич

Семенов Сергей Анатольевич

Барский Александр Александрович

Солкин Анатолий Михайлович

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

-

-

-

Филиал государственного автономного

образовательного учреждения Самарской

области "Квалификационный центр

жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики" в г. Сызрань срок обучения с

10.03.2015г. по 23.03.2015г.

(начальная подготовка)

Государственное автономное

образовательное учреждение Самарской

области "Квалификационный центр

жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики" срок обучения с 15.06.2015г.

по 22.06.2015г.

(начальная подготовка)

Государственное автономное

образовательное учреждение Самарской

области "Квалификационный центр

жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики" срок обучения с 18.05.2015г.

по 27.05.2015г.

(начальная подготовка)

-

сдал

-

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

профессионального образования

"Региональная организация системы

транспортного образования - Тольятти"

срок обучения с 01.06.2015г. по 15.06.2015г.

(начальная подготовка)

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

Антонов Дмитрий Владимирович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

-

-

сдал, Пр.

№28 от

20.05.2014

-

-

-

-

сдал

Матвеев Сергей Степанович

сдалсдал

Филиал государственного автономного

образовательного учреждения Самарской

области "Квалификационный центр

жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики" в г. Сызрань срок обучения с

29.06.2015г. по 08.07.2015г.

(начальная подготовка)

сдал

Палихин Николай Иванович

Сорокин Игорь Владимирович

Созонов Андрей Александрович

сдал сдалМатвеев Александр Сергеевич

сдал

Бихе Александр Владимирович -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Пупынин Алексей Александрович

Филиал государственного автономного

образовательного учреждения Самарской

области "Квалификационный центр

жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики" в г. Сызрань срок обучения с

21.04.2015г. по 08.05.2015г.

(начальная подготовка)

27 да

28 да

29 да

Секретарь комиссии:

Исп. Столбовой А.В.

Тел. (846) 207-51-56

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Кинельский учебно-

курсовой комбинат" срок обучения с

13.04.2015г. по 16.04.2015г.

(начальная подготовка)

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Независимый Учебный

Центр "Кадры" срок обучения с

18.05.2015г. по 26.05.2014г.

(начальная подготовка)

сдалсдал -

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9сдалсдал

Денисов Дмитрий Юрьевич

Радица Евгений Гаврилович

Столбовой Алексей Владимирович

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Столбового А.В.

Решили: назначить очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии на 14.07.2015г. Время и место заседания

образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Лямов Валерий Александрович

Теркбиев Хусейн Амхадович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -